
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 19 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0302 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

A ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 004/2022 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PITIMBU-

PB, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

ADJUDICAR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR 

OBRA CIVIL PÚBLICA REMOÇÃO DE TELHAMENTO 
DANIFICADO E RETELHAMENTO DOS GINÁSIOS 

POLIESPORTIVOS JOSÉ MARIA RIBEIRO – PITIMBU E JOSÉ 

EVARISTO PEREIRA – ACAÚ, A: 

 

 

ALLN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 36.427.158/0001-90 

VALOR TOTAL: R$ 73.616,14 (SETENTA E TREIS MIL, 

SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS). 
 

PUBLIQUI-SE E CUMPRA-SE, 

 

 
PITIMBU/PB, 19 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

 
ADELMA CERISTOVAM DOS PASSOS 

PREFEITA 

 

_____________________________________________________ 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 004/2022 

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PITIMBU-

PB, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO, MODALIDADE 

TOMADA DE PREÇO N.º 004/2022: QUE OBJETIVA A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA CIVIL 

PÚBLICA REMOÇÃO DE TELHAMENTO DANIFICADO E 

RETELHAMENTO DOS GINÁSIOS POLIESPORTIVOS JOSÉ MARIA 
RIBEIRO – PITIMBU E JOSÉ EVARISTO PEREIRA – ACAÚ; COM 

BASE NOS ELEMENTOS CONSTANTES DO PROCESSO 

CORRESPONDENTE, OS QUAIS APONTAM COMO PROPONENTE 
E VENCEDOR; 

  

ALLN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 36.427.158/0001-90 

VALOR TOTAL: R$ 73.616,14 (SETENTA E TREIS MIL, 
SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS). 

 

 
PUBLIQUI-SE E CUMPRA-SE,  

 

 

 

PITIMBU/PB, 19 DE SETEMBRO DE 2022. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 
PREFEITA 

 

 
 

 

 

 

______________________________________________________ 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 19 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0302 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 093/2022 

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022 

 

 

Pitimbu-PB, 19 de setembro de 2022. 

 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA 

CIVIL PÚBLICA REMOÇÃO DE TELHAMENTO DANIFICADO E 
RETELHAMENTO DOS GINÁSIOS POLIESPORTIVOS JOSÉ MARIA 

RIBEIRO – PITIMBU E JOSÉ EVARISTO PEREIRA – ACAÚ. 

 

 

CONTRATADA: 

ALLN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA. 

CNPJ: 36.427.158/0001-90 

VALOR TOTAL: R$ 73.616,14 (SETENTA E TREIS MIL, 

SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS) 
Prazo de Execução da Obra: 60 (Sessenta) Dias. 

Vigência do Contrato: 90 (Noventa) Dias- 17/12/2022 

 
ONERANDO A DOTAÇÃO/2022: 

 

Órgão 02.160 SECREARIA DE ESPORTES@JUVENTUDE E 
LAZER - SEJEL 

Dotação Orçamentária 02160.27.612.2022.1212 

IMPLANT.E EXECUÇAO DE MELHORIAS NOS ESPAÇOS 
ESPORTE. 

Elemento de Despesa 4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações. 

 

 

 

 

______________________________________________________ 

 
 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 
 


